
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ Л.В. СМИРНЫХ  с.ЛЕОНИДОВО                                                                                                                 

(МБОУ СОШ с. Леонидово) 

694230,Сахалинская область, Поронайский район, с. Леонидово, ул.Поронайская,33 тел./факс 8(42431)96-1-16 
Е-mail: ps-leonidovo@mail.ru      ИНН-6507010092       КПП 650701001 ОГРН 1026500914252 

 
ПРИКАЗ 

 
от  01.09.2022  г.                                                                                   № 362 
 

О назначении материально ответственного лица  за сбор денежных средств, взимаемых с 
родителей  (законных представителей) для организации питания 

 

        На основании Положения по учету питания в МБОУ СОШ с.Леонидово за счет родительской 
платы, утвержденного приказом по МБОУ СОШ с.Леонидово от 01.09.2022 года (согласовано на 
заседании Совета школы, протокол от 29.08.2022 г., принято на заседании педагогического совета, 
протокол от 30.08.2022 г. №1) 

 

Приказываю: 

 

1. Назначить заведующего производством Воронину О.А. с 01.09.2022 года  на 2022-2023  
учебный год материально ответственным лицом за сбор денежных средств, взимаемых  с 
родителей (законных представителей) для организации питания . 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

      Директор                                              О.Е.Харина 

 

С приказом ознакомлена 

_______________О.А.Воронина 

 


		2023-02-14T16:11:33+1100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ Л.В. СМИРНЫХ С.ЛЕОНИДОВО




